关于对外投资设立合资公司的公告 2023 年 2 月 22 日 2023-011 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东部分股份质押延期购回及补充质押的公告 2023 年 4 月 25 日 2023-030 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

可转换公司债券 2023 年付息公告 2023 年 4 月 26 日 2023-035 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于完成上海泷蝶新能源科技有限公司股权收购暨完成

工商变更登记并换发营业执照的进展公告
2023 年 5 月 16 日 2023-037 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于董事及独立董事辞职的公告 2023 年 5 月 30 日 2023-040 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年年度权益分派实施公告 2023 年 6 月 14 日 2023-042 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于调整中环转 2 转股价格的公告 2023 年 6 月 14 日 2023-043 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于变更董事、独立董事的公告 2023 年 7 月 31 日 2023-053 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司完成注册资本工商变更登记的公告 2023 年 8 月 11 日 2023-055 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于对外投资取得境外公司部分股权的进展公告 2023 年 8 月 31 日 2023-062 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东、实际控制人之一致行动人部分股份质押

的公告
2023 年 9 月 28 日 2023-065 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于不向下修正中环转 2 转股价格的公告 2023 年 10 月 11 日 2023-068 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于 2022 年员工持股计划第一个锁定期届满的提示性

公告
2023 年 11 月 21 日 2023-073 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于合资公司注销的公告 2023 年 12 月 19 日 2023-075 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽中环环保科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

83

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.60%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.60%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 49,174,075 11.60% 0 0 0 0 0 49,174,075 11.60%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 374,578,428 88.40% 0 0 0 1,967 1,967 374,580,395 88.40%

1、人民币普通股 374,578,428 88.40% 0 0 0 1,967 1,967 374,580,395 88.40%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 423,752,503
100.00

%
0 0 0 1,967 1,967 423,754,470 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司向不特定对象发行可转换公司债券“中环转 2”（债券代码：123146）累计转股 1,967 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司向不特定对象发行可转换公司债券发行方案于 2021 年 6 月 15 日经公司第三届董事会第三次会议审议通过，于

2021 年 7 月 1 日经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过。经中国证券监督管理委员会“证监许可[2022]56 号”文同意

注册，公司于 2022 年 5 月 6 日向不特定对象发行了 864.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 86,400.00

万元。经深交所同意，公司 86,400.00 万元可转换公司债券于 2022 年 5 月 26 日起在深交所挂牌交易，债券简称“中环转

2”，债券代码“123146”。根据《安徽中环环保科技股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

的约定，处于转股期（即 2022 年 11 月 14 日至 2028 年 5 月 5 日止）的可转换公司债券，持有人可将其转换为公司股票。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

安徽中环环保科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

84

报告期内，因可转换公司债券转股导致的股份变动均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手